CLEANING Veegmachines

Productfiche Magnum HDK

Technische gegevens

Reinigingscapaciteit:
Veegbreedte:
Vuilcontainer:
Filtersysteem:

Veiligheidsvoorzieningen: Veiligheidsgordel, geluidssignaal bij achteruitrijden, overzichtelijk dashboard,

Aandrijving:
Stofafzuiging:
Hoofdborstel:
Zijborstel:
Banden:
Remmen:
Gewicht:
Motor:

0301090019

0302090122
0302090118
0302090075
0302090123
0302090120
0302090121
0302090058
0302090059
0302090068
0302090061
0302090062
0302090055
0302090056
0302090057
0302090067
0302090054

18.720 m2/u (12 km/u)

1.250 mm met 1 zijborstel, 1.560 mm met 2 zijbrostels, 900 mm met hoofdborstel
236 L, hydraulische lediging tot 1.550 mm hoogte, externe toegangsklep
Polyester zak klasse L, automatisch filterreinigingssysteem bij motorstop

verstelbare bestuurdersstoel

Hydraulisch op achterwiel

Hydraulisch met afsluitklep

V-vorm - gemengde borstelharen, regelbare borsteldruk, snelwisselsysteem
Regelbare borsteldruk, snelwisselsysteem

Streepvrij, volrubber

Hydraulisch remsysteem, mechanische handrem

1.175kg

Dieselmotor KUBOTA 20,6 PK, watergekoeld, 3 cilinder

MACHINE

Magnum HDK met geveerde zetel

OPTIES

Geintegreerde linker zijborstelkit

Geintegreerde PVC zijbescherming 1 zijborstel

Geintegreerde PVC zijbescherming 2 zijborstels

Geintegreerd Polyesterfiltersysteem klasse M

Geintegreerde versterkte zijpanelen + zijborstelbescherming
Geintegreerde versterkte zijpanelen + 2 zijborstelbeschermers
Geintegreerde complete verlichtingsset (voor- en acterlichten, indicatielampjes, remlichten, achteruitrijlicht, geluidssignaal bij achteruitrijden)
Geintegreerde achteruitrijspiegel

Geintegreerde tapijtreinigingsset

Geintegreerde zuigslangkit dia 40 mm

Geintegreerde zuigslangkit dia 60 mm

Geintegreerde versterkte overkapping & zwaailicht

Geintegreerde overkapping met zwaailicht & windscherm
Geintegreerde overkapping met zwaailicht & windscherm & ruitenwisser
Geintegreerde complete cabinekit

Geintegreerde homologatiekit
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